CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CISAMARP
Rua Manoel Roque nº 99- Fone: (49) 3533-8950 – Videira/SC.

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

 Resolução nº 28/2019

Moises Diersmann, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe
- CISAMARP, Prefeito Municipal de Luzerna, usando
da competência que lhe confere o inciso VIII, Art. 17
do Estatuto Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

CLÍNICA INTEGRADA OESTE LTDA - OTIOUVE, CNPJ 06.261.557/0001-62 situada na Rua Florianópolis

nº 1565 E sala 01- Santa Maria, Chapecó/SC, em conformidade com o edital 01/2018, Termo de

credenciamento 167/2019.

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

Audiometria Tonal Limiar (Via Aérea/Óssea) 02.11.07.004-1         30,00

Emissões Otoacústicas Evocadas p/ Triagem Auditiva (Teste da
Orelhinha) 02.11.07.014-9         17,56

Imitanciometria 02.11.07.020-3         48,27

Logoaudiometria  (LDV IRF LRF) 02.11.07.021-1         42,53

BERA (Potencial Evocado Auditivo p/ Triagem Auditiva)   02.11.07.027-0         190,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 27 de maio de 2019.

____________________________________
Moises Diersmann

Presidente CISAMARP